
Resolución
N'226/2017

Act¡ N"
25120 t 7

Barros Blancos. 24 de Octubre de 2017.-

VISTO: que e1 Mu¡icipio de Barros Blancoi resoh,ió sobre la ubicacjón de los "Techitos verdes": y
en su momento decidió coloca os e¡ el km 26 de la Ruta Nacional n' 8.

CONSIDERANDO:

1) maniféstaciones realizadas por vecillos v f¡riantes de la zona. en referencia a que el
movimiento importante de petsonas es én el km 24

2) oportuno. reconsiderar el lugar de ubicación de los mismos

ATENTO: a lo e\p resro:

ELCONCEJO M UNICIPAL DE BARROS BLANCOs

RESUELVE: por: 3/5 Afirmativa; 2/5 Negativa.

l) \{odificar ubicación de los "Techitos Verdes" al km 24 de la Ruta Nacional n'8-encalle
palalela a Ruta r' 74.

2) Comuníquese a ia Dirección de Contralor: l]nidad de Venta e¡ Espacios Púbiicos y a la
Secretaría de Desarrollo Local y Parricipación.

3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

R
d

o Rendc

7.
ge Pombo

(Concejal)


